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			Zakup karabinu snajperskiego do ASG
			 9 lipca, 202228 czerwca, 2022 zbikSprzęt i akcesoria 
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			Apteczka taktyczna
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			Piersiówka z grawerem
			 9 maja, 202212 maja, 2022 zbikSprzęt i akcesoria 
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			Jak wybrać akcesoria wędkarskie?
			 4 marca, 202225 marca, 2022 zbikWędkarstwo 

		
		
							Akcesoria i przyrządy wędkarskie są niezbędne wtedy, gdy często łowimy ryby. Dla jednych jest to praca, a dla innych pasja i hobby. W każdym przypadku warto odwiedzić sklep wędkarski, jaki działa w strefie online. Jak dobrać najlepsze produkty? O czym warto pamiętać? Jakie przedmioty nam się przydadzą? Co oferuje sklep wędkarski?
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			Co to jest żywność długoterminowa?
			 1 marca, 202210 marca, 2022 zbikSprzęt i akcesoria 

		
		
							Kupując jedzenie często zwraca się uwagę na daty przydatności do spożycia. W zależności od produktu może to być kilkanaście godzin lub nawet kilka lat. Robiąc codzienne zakupy zwraca się przede wszystko uwagę na to, aby wszystko było świeże. Żywność długoterminowa w potocznym znaczeniu Podczas organizowania zbiórek jedzenia dla osób potrzebujących, kupuje się żywność z długim

Read More 
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			Niezbędne akcesoria na obóz survivalowy i polowanie – co zabrać?
			 11 lutego, 202216 lutego, 2022 zbikSprzęt i akcesoria 

		
		
							Trudno jest sobie wyobrazić udany obóz survivalowy bez odpowiedniego sprzętu. Co ważne, dobór właściwych akcesoriów ma wpływ nie tylko na to, że wyprawa będzie udana, ale również na to, czy będzie bezpieczna. Na rynku dostępne są różne akcesoria, które każdy pasjonat powinien mieć. Dobrym przykładem mogą być tu choćby torby wojskowe. Czym taka torba powinna

Read More 
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			Czy warto kupić maczetę?
			 5 lutego, 202225 stycznia, 2022 zbikSprzęt i akcesoria 
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			Na co zwrócić uwagę wybierając lornetkę noktowizyjną z dalmierzem?
			 11 stycznia, 202228 stycznia, 2022 zbikSprzęt i akcesoria 

		
		
							Wybranie porządnej lornetki noktowizyjnej z dalmierzem nie jest prostym zadaniem zwłaszcza jak dopiero rozpoczyna się swoją przygodę z myślistwem. Aby wybrać wysokiej jakości sprzęt, który nie zawiedzie w najmniej spodziewanym momencie należ zwrócić uwagę na kilka ważnych elementów. O czym należy pamiętać? Dobra lornetka noktowizyjna z dalmierzem koniecznie musi posiadać specjalną powłokę antyrefleksyjną. W dużej

Read More 
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			Lornetki myśliwskie – jak wybrać?
			 15 grudnia, 202113 grudnia, 2021 zbikSprzęt i akcesoria 

		
		
							Kiedy wybieramy lornetkę, musimy w pewnym stopniu zadecydować, które będą jej wykorzystania. Jedynie wówczas możemy dobrać taką, jaka ma niezwykle atrakcyjną kombinację cech dla nas istotnych. Właściwości te to pomiędzy innymi zwiększenie, rozmiary, waga, jasność obrazu, pole widzenia, jakość optyczna, oraz naturalnie cena. Dwie ważne właściwości lornetek mają się w dwóch liczbach, takich jak pokazowo:

Read More 
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